

## حرکات نمایشی فوتبالیست تبریزی در حد مارادونا و مسی

### تراکتوری‌ها تشویق کردند

این فوتبالیست تبریزی سابقه اجرای حرکات با توپ پیش بازیکنان تیم تراکتور را دارد.

حرکاتم مورد پسند همه‌شان قرار گرفت و عارف هم دوست داشته و به خاطر زحماتی که واسه این حرکات کشیدیم؛ از من تشکر کرد.

از مسئولان تشکر می‌کنم به بعضی از همایش‌ها دعوت کردند تا برنامه اجرا کنم و دیده شوم؛ اما انتظار دارم زحمات من را ببینند و من هم بتوانم در تیمی بازی کنم تا بازی خودم را نشان بدهم. با نام خدا تمرینات را شروع می‌کنم

کار در کاروان، نماز، کارگری و آفرین کار من تو عطاری بود اونجا کار می‌کردم صاحب مغازه به من گفت داداش اینطوری نمیشه یا اینجا کار می‌کنی یا می‌روی سراغ هدفات. من هم تصمیم گرفتم بروم سراغ هدفم و خدا را شکر نتیجه زحمتم رو می‌بینم چون هر روز با نام خدا تمرینات را شروع و در آخر با شکرگذاری تمام می‌کنم. پدرم آرزوی می‌کرد من را در تلویزیون ببیند

پدرم توی ۶ سالگی بهم گفت چی میشه تو رو هم در تلویزیون ببینم چون خودش به خاطر این که روستا زندگی می‌کرد، نتوانسته بود فوتبال بازی کند. بازی پدرم رو موقعی که فوتسال بازی می‌کرد دیده بودم خیلی خوب بود. منم در حال تلاش هستم تا جزو بهترین فوتبالیست‌های تبریز شوم چون هم اعتماد به نفس دارم و هم ایمان کامل دارم به خودم و زحماتی که می‌کنم. همچنین دوست دارم توی تیم تراکتور فوتبال بازی کنم و یک فوتبال خاص رو به تمامی تماشاگران تبریزی به نمایش بگذارم.



باشم که بتوانم خیلی از حرکات را یاد بگیرم. ایده‌های جدیدی دارم که می‌خواهم آنها را پیاده کنم اما هدف اصلی من فوتبالیست شدن است نه انجام حرکات نمایشی. شماره ۷ نهادند استارت زدم در یکی از تیم‌هایی که نام بردم فقط بصورت مبتدی ۳ سال در کنار تیم تمرین کردم. بیشترین کاری که باعث پیشرفت من شد فواید بی‌توجهی بعضی مربی‌ها بود و اوج انگیزه من از تیمی دیگر شروع شد که از مربی شماره ۷ رو خواستم و بهم نداد و منم استارت خودم رو بصورت جدی زدم.

توپ را ضربه می‌زد و من هم آن را یاد گرفتم و الان ۱۵۰ ضربه می‌توانم با کتف بزنم. اما باید بگویم الگوی اصلی ورزشی من توی فوتبال مسی هست و همیشه سعی می‌کنم مثل مسی تمرین کنم. به دریل‌های نیمار هم توجه می‌کردم چون حرفه‌ای است و می‌تواند با توپ بازی کند. منم در دریل‌های نیمار هم توجه می‌کردم چون حرفه‌ای است و می‌تواند با توپ بازی کند. منم در دریل‌های نیمار هم توجه می‌کردم چون حرفه‌ای است و می‌تواند با توپ بازی کند.

## دهمین دوره لیگ شنای استان آذربایجان شرقی



مقام دوم: تیم ماکسیم الف با مجموع ۷۰۶ امتیاز  
مقام سوم: تیم آکادمی یثربی با مجموع ۵۹۶ امتیاز  
در این دور از رقابتها به شناگران برتر هر رده سنی نیز بطور جداگانه هدایای ویژه‌ای تقدیم شد  
شناگر برتر گروه سنی ۱۳-۱۴ سال آقای مهدی احمد زاده  
شناگر برتر گروه سنی بالای ۱۵ سال آقای امیرحسین فلاح  
منبری رئیس هیات شنا شیرجه و واترپلو استان با حضور در مراسم اختتامیه سطح فنی و کیفی مسابقات را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: امسال سعی بر این شد لیگ استانی همانند لیگ کشوری برگزار گردد تا عملکرد شناگران طی دوران لیگ قابل سنجش باشد.  
وی خاطر نشان کرد: به لحاظ کیفی شناگران استان پیشرفت چشمگیری داشتند که رکوردهای ثبت شده نسبت به ادوار قبلی لیگ گویای این مطلب است.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مرحله دوم لیگ شنای استان در بخش آقایان با حضور ۶ تیم برگزار شد و تیمهای برتر این دور از رقابتها مشخص شدند.  
تیم‌های حاضر در این دوره از رقابتها استادیوم شنای میانه، گروه ۱۱ توپخانه مراغه، مقاومت شهید جواد تبریز، ماکسیم الف، ماکسیم ب و آکادمی شنای یثربی بودند.  
تیمهای برتر گروه سنی زیر ۱۳-۱۴ سال:  
مقام اول: تیم مقاومت شهید جواد تبریز با مجموع ۸۶۸ امتیاز  
مقام دوم: تیم ماکسیم الف با مجموع ۷۰۴ امتیاز  
مقام سوم: تیم استادیوم شنای میانه با مجموع ۶۵۹ امتیاز  
تیمهای برتر گروه سنی ۱۵ سال و به بالا:  
مقام اول: تیم مقاومت شهید جواد با مجموع ۸۲۸ امتیاز

## جدایی توافقی دو بازیکن تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دو بازیکن تیم تراکتور به صورت توافقی از این تیم جدا شدند.



عارف رستمی دومین بازیکن مصدوم تراکتور به صورت توافقی و با نظر مثبت خمز از این تیم جدا شد. رستمی در تعطیلات نیم فصل در سانحه تصادف دچار شکستگی دست شده و ظاهرا تا پایان فصل قادر به بازی نبوده و از لیست باشگاه تراکتور خارج شد. دو هفته پیش محمد قنبری دیگر بازیکن مصدوم تراکتور هم از لیست این تیم خارج شده بود. همچنین سعید ایران خواه بازیکن تیم تراکتور به بعد از اتمام خدمت سربازی اش به تیم تراکتور بازگشته بود، نتوانست رضایت خمز برای ماندن در تیم را جلب کند و وی نیز از تیم تراکتور جدا شد. ایران خواه جزو سهمیه زیر ۲۳ سال تیم تراکتور محسوب می‌شد.

## برترین‌های مسابقه شطرنج آزاد جام فجر شهرستان اسکو

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات شطرنج آزاد آقایان به مناسبت دهه مبارک فجر توسط هیات شطرنج شهرستان اسکو در دانشگاه آزاد واحد سمای سهپند در ۷ دور بروش سویسمی با حضور ۳۶ نفر شرکت کننده برگزار گردید.



در پایان این رقابتها مجید موجهی قهرمان شد و یوسف محبی راد و عسگر کوزه گر دوم و سوم شدند و اسمعیل اسدلو در رده چهارم ایستاد. بر اساس اعلام کمیته فنی در بخش ریتد زیر ۱۸۰۰ محمد ناصران، در بخش ریتد زیر ۱۶۰۰ علی طلوعی، در بخش ریتد زیر ۱۴۰۰ یونس اسحق قهرمان شدند. همچنین عضو قادر ابهری در بخش رده سنی بالای ۵۰ سال اول شد و علی رضا مازور و علی رضا مینایی در بخش زیر ۱۴ سال اول و دوم شدند.

## افتتاح سایت تیراندازی خانه امید شهرستان اهر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سایت تیراندازی خانه امید شهرستان اهر افتتاح شد.



در راستای بسط نشاط اجتماعی و ترویج امر ورزش در بین بانزنان شهرستان سالمندان عزیز شهرستان به همت هیات های تیراندازی با کمان و تفنگ و همکاری اداره ی ورزش و جوانان و خانه امید، سایت تیراندازی خانه امید افتتاح گردید. در حاشیه این مراسم به صورت نمادین عشا از دست عزیزان سالمند زمین گذاشته شد و کمان تحویل این عزیزان گردید که پس از اخذ آموزش های مقدماتی اقدام به تیراندازی نمودند.

## قهرمانی تیم هیات بسکتبال سراب

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم هیات بسکتبال شهرستان سراب نائب قهرمان مسابقات ۳ به ۳ بسکتبال بانوان کشوری شد.



به مناسبت گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر دومین دوره مسابقات ۳ به ۳ کشوری بسکتبال بانوان زیر ۲۳ سال در شهرستان سراب برگزار شد. در این مسابقات ۹۰ ورزشکار در قالب ۱۶ تیم از شهرستانهای تهران، تبریز، سراب، شیبستر، هشترد و ایلیچی به مدت ۲ روز در سالن سه هزار نفری علامه امینی (ره) شهرستان سراب با هم به رقابت پرداختند. در این رقابت ها تیم گاز تهران با غلبه بر حرفران خود به مقام قهرمانی رسید و تیم های هیات بسکتبال سراب و کاسپین تهران به ترتیب دوم و سوم شدند. در پایان با حضور اکرمی معاون سیاسی و امنیتی فرماندار و رفیعی رئیس هیات بسکتبال شهرستان سراب به تیمهای برتر تندیس قهرمانی و جوایز نقدی اهداء شد.

## برگزاری مسابقات وزنه برداری در تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات وزنه برداری لیگ زیر ۲۰ سال پسران استان آذربایجان شرقی به میزبانی استان در تبریز برگزار شد. مسابقات لیگ زیر ۲۰ سال استان در سه سالن وزنه برداری فتح خیبر تبریز در رده های نونهان، نوجوانان و جوانان از شهرهای تبریز، میانه، مراغه، سراب و بستان آباد، برگزار شد و به اهدای حکم و مدال توسط پیشکسوتان به ورزشکاران به کار خود پایان داد.



## قهرمانی بدمینتون باز شهرستان اسکو در مسابقات قهرمانی استان آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: علیرضا بدرحداد بدمینتون باز شهرستان اسکو در مسابقات بدمینتون قهرمانی استان در رده سنی زیر نوزده سال قهرمانی استان به مدال طلا دست یافت.



مسابقات بدمینتون قهرمانی استان در رده های سنی پایه به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر با حضور ورزشکاران شهرستان های مختلف استان در محل سالن آکادمی بدمینتون تبریز برگزار شد و ورزشکاران هیات بدمینتون شهرستان اسکو با عملکرد مناسب صاحب یک مقام قهرمانی در رده سنی زیر نوزده سال توسط علیرضا بدرحداد و یک مقام چهارمی در رده سنی زیر سیزده سال توسط آراز رادفر شدند. همچنین سید عطا فرشایفیان در رده سنی زیر پانزده سال و الیار صادقی اقدم در رده سنی زیر هفده با عملکرد مناسب به جمع هشت نفر برتر استان راه یافتند. در پایان مسابقات با نظر کمیته فنی از آقای سید متین فرشایفیان به عنوان پدیده مسابقات و کم سن ترین شرکت کننده تجلیل به عمل آمد.

## وزیری سرمربی تیم ملی تیر و کمان جانبازان و توان پایان شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: با حکمی از سوی محمد شروین اسبقیان رئیس فدراسیون جانبازان توان پایان، میلاد وزیری به عنوان سرمربی تیم ملی تیر و کمان منصوب شد. با نظر وزیری سرمربی جدید تیم ملی نیز مجید احمدی به عنوان مربی کامپوند و زهرا شمس به عنوان مربی بانوان انتخاب شدند. مجید کهنری پیشتر سرمربی تیم ملی تیر و کمان بود که این فدراسیون برای تلاش های او در راستای توسعه و پیشرفت این ورزش تشکر کرد.



## خریدهای زمستانی سپاهان در لیست آسیایی قرار دارند؟

باشگاه سپاهان پس از پایان زمان تعیین شده نقل و انتقالات آسیایی از بازیکنان جدید خود رونمایی کرده است.  
به گزارش ایسنا، سپاهان آخرین نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا است و حالا در مرحله یک هشتم نهایی فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا باید در یکی از سخت ترین دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی به مصاف الهلال و ستارگانش برود.



شاگردان ژسوس این روزها در آمادگی کامل به سر می‌برند و پس از شکست النصر عنوان قهرمانی تورنمنت ریاض را به دست آوردند. همین مساله کار را برای مورایس و شاگردانش سخت کرده است. سپاهان نیز در راستای آمادگی بیشتر برای تقابل با الهلال یک اردو در قطر برگزار کردند و همچنین علی اصغر اعرابی، هافبک نیم فصل اول شمس آذر و عیسی عباس غنایی را جذب کردند. همچنین ملی پوشان سپاهان نیز به تازگی پس از پایان جام ملت‌های آسیا به این تیم اضافه شدند. جذب دو بازیکن جدید در نیم فصل تاحدودی نقاط ضعف این تیم را پوشش داده است اما نکته قابل توجه، زمان رونمایی باشگاه سپاهان از خرید این دو بازیکن است. طبق برنامه فصل نقل و انتقالات کنفدراسیون فوتبال آسیا، آخرین مهلت نقل و انتقالاتی ۱۵ روز پیش از برگزاری اولین دیدار مرحله حذفی این رقابت‌ها بود. اولین دیدار این مرحله ۲۵ بهمن برگزار خواهد شد و بر همین اساس ۹ بهمن آخرین مهلت ثبت قرارداد بازیکنان جدید بود.

باشگاه سپاهان ۱۱ بهمن از علی اصغر اعرابی و ۱۹ بهمن از عیسی عباس رونمایی کرد و به نظر می‌رسد این بازیکنان نمی‌توانند سپاهان را در بازی با الهلال همراهی کنند. البته باید دید باشگاه سپاهان قرارداد این بازیکنان را پیش از موعد نقل و انتقالاتی ثبت کرده است یا خیر اما موضوع گیری شگافی از سوی باشگاه سپاهان درباره این موضوع انجام نشده است. دیدار رفت دو تیم سپاهان و الهلال در قالب مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا پنجشنبه (۲۶ بهمن) از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود. بازی برگشت دو تیم سوم اسفند در ریاض برگزار خواهد شد.

## قهرمان جام شهدای کوجووار مشخص شد

بازی، تیم ارسباران به عنوان قهرمانی این مسابقات دست یافت. انجمن ورزشی محله کوجووار زیر نظر کمیته هیات فوتبال تبریز فعالیت دارد. محله کوجووار ۱۲ تیم از کمیته فوتبال تبریز پروانه

دارند و مسابقات در زمین چمن مصنوعی کوجووار که از طرف شهرداری تبریز افتتاح شده است، برگزار می‌شود. استقبال خوب از مسابقات یادواره شهدای کوجووار و جام شهدا، سبب شده مسئولان فوتبال این منطقه مسابقات جام رمضان را برنامه ریزی نمایند.



در این مسابقه تیم فوتبال آلتین با نتیجه ۴ بر صفر تیم شهامت را شکست داد و قهرمان این دوره از مسابقات گردید. مسابقات جام شهدای کوجووار با حضور ۱۲ تیم برگزار شده و در نهایت تیم های آلتین و شهامت به دیدار نهایی صعود کرده بودند. همچنین مسابقات یادواره شهدای کوجووار با حضور ۱۰ تیم از شهرپور ماه امسال با حضور ۱۰ تیم به صورت دوره ای و در یک گروه برگزار شد و بعد از انجام ۴۵

